
8ro,: 0602-2296-13/18
Datum: 14.08.2018. god.

Na osnovu alana L1O. zakona o javnim nabavkama Bosne iHercegovine (,,Sluibeni glasnik BiH" broj 39/2014) ina
osnovu al: 43. i47. Statuta KIKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, direktor donosi

ODLUKU
o obustavi postupka dodjele ugovora

I

Obustavlja se postupak javne nabavke usluga revizije seta finansiiskih izvjestaja o poslovanju za 2018. godinu,
putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda, za koju je KrKP,,POKOP" d.o.0. Sarajevo objavio obavjeJtenje
btoj 775-7-Z-73O-3-39/ 18 od 11.07.2018. todine, a na osnovu izjavljene:albe od strane ponualata,,MERFl " d-o.o.
Sarajevo, Porodicee Ribar 37, na Odluku po ialbi broj 0602-2296-11/18 od 06.08.2018.8odine, u postupku javne
nabavke usluga revizije seta finansajskih iivjestaja o poslovanju za 2018. godinu, putem konkurentskoB zahtjeva za

dostavUanie ponuda.

I
Postupak javne nabavke 5e obustavlja do donolenja odluke/rjesenja po Zalbi. U skladi.-t sa odlukom/rjelenjem po
izjavljenoj ialbi, U8ovorni organ ae o nastavku postr.rpka javne nabavke obavijestiti sve utesnike u postupku.

ZA SAHRANT I UPIAVUANJE GROtsL'fM . FUNERATS AND C€METERIES MANAGEMENT

DlnaXClrA - Md. Munrc B.36ld,c 3A S&*m: lnio: +337 33 535 17q Fax +3a7 33 535 164
PROOAVi{CAPOGREa|EOPi64[ hrrirrE 1, S.oi.t; hroi +347 33 551 37o
GROaLE BAlt ,.ldaea 61. hlo, +3a7 3 551 75o GiOaUE VtAXolr'O Vhko6 blr; ldo: +3a7 33 761 955
GnOEUESIAOIOX Parrtobkc rge bbil^lo: +387 33 258 306 MRIVACMCA ]ulidM 61r tnlo +387 33 664 686
cv.rEdaRA aanE..tr&itE 61 lnfo: +337 33 55 r 375 . trU,IiIANSPO*T \/lak(rc bh: Inlo: +387 33 629 025
aCiPiITNII FOIAITON:OI,0)@66 Ni! hle i.re.€{rhdha - wlwr.lopb.

t

OBRAZLOZENJE

ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

Na Odluku po ialbi broj 0602-2296-11/18 od 06.08.2018. godine, u postupku javne nabavke usluga revirije seta
finansijskih izvjeltaja o poslovanju za 2018. godinu, putem konkurentskoB zahtjeva za dostavljanie ponuda, ponudaa
MERFI " d.o.o. Porodice Ribar 37, Sarajevo, je blagovremeno uloiio Zalbu od 13.08.2018. godine, koju je ovaj organ
zaprimio putem protokola Ugovornog ortana dana 13.08.2018. Bodine.

Na osnovu navedenog, a u skladu sa alanom 110. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Sluibeni glasnik BiH" broj
39/2014), donesena je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:

Protiv ove Odluke moie se uloiiti ialba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Od ke. Zalba se izjavljuje
m poiiljkom. Zalba seUgovornom organu u pisanoj formidirektno, elektronskim putem ili preporuaenom p

podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne mo:e biti manji od 3 (tri).

1. Ponuiraaima t2j
2. slulbaza komercralne poslovej
3. a/a Preduzea..

lI to gnor - ezmtqoaoooa, pw BRot ' 2m119040m4: MBS - 6s.01-O701 13; SUOSKT REG. aROJ - O6s+Re8-08{O2972
T.R. U.lcrcdlt B.nk ' 3}B&lo225o6s63i} asr E or.. traffi&ca62a' r,clFrErsExE"r.. l6looooooli&r- uror e."r* rouozeooooorsia!
NlgBaka 132731@10@492i5AER&qNK ' 140102@03012707: INTESA s.P Brnta - 1t4t212@5e0713o PRTVREDNA !.ntr . 101000@71258469


